АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       11 октября 2016 года                                                                   № 218

с. Елизаветовка

Об отмене аукциона по продаже земельного участка

На основании определения судьи Азовского городского суда Ростовской области Н.Н.Акименко от 07.10.2016 года, администрация Елизаветовского сельского поселения постановляет:

[bookmark: _GoBack]1. Отменить аукцион по продаже земельного участка, Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – Для сельскохозяйственного производства. Площадь: 704000 кв.м. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., Азовский район, в границах землепользования СХА им.Дзержинского. Кадастровый (или условный) номер: 61:01:0600024:1209. Существующие ограничения (обременения) права: не зарегистрировано,  запланированный на 11 октября  2016 года в 11 часов           00 минут.

2. Опубликовать информационное сообщение об отмене аукциона по продаже земельного участка  в газете «Приазовье»  и разместить настоящее постановление   на официальном сайте Елизаветовского сельского поселения адресу www.elizavetovskoe.ru.

3. Контроль за выполнением постановления, возложить на главу Елизаветовского сельского поселения  В.С. Лугового.

Глава Елизаветовского
сельского поселения                                                                          В.С. Луговой